



ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

NIP: 554-03-16-382

<http://adm.com.pl> <http://admwm.pl> info@adm.com.pl
Sekretariat: 52-348-16-01/02 Fax: 52-348-16-07

Zarejestrowana pod nr KRS: **0000124375** w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, gdzie przechowywana jest dokumentacja Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki: **59 478 000 zł**

Znak sprawy : ZZP-2400-105/2018

Bydgoszcz, dnia 26.11.2018 r.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA

Dotyczy postępowania przetargowego nr 105/PA/2018:

Wykonanie okresowych 5-letnich przeglądów instalacji elektrycznej i piorunochronnej w budynkach zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o. o. w Bydgoszczy

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Administracja Domów Miejskich „ADM” udziela odpowiedzi na Pana pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.11.2018r.

Pytanie nr 1: Na stronie przetargów w postępowaniu 105/PA/2018 na wykonanie okresowych 5-letnich przeglądów elektrycznych brakuje załącznika nr 6 i nr 8. Proszę o ich przesłanie na adres zwrotny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje w załączeniu brakujące załączniki nr 6 i nr 8 do SIWZ, które ponadto zostały zamieszczone w dokumentacji postępowania przetargowego na stronie www.bip.adm.com.pl w zakładce SIWZ/ dokumentacja.

Pytanie nr 2: W załączniku 7.1, 7.3, 7.4, w nagłówkach jest napisane termin wykonania 2018r, natomiast w SIWZ Zamawiający napisał termin wykonania do 30.04.2019, który termin jest poprawny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia w części dotyczącej zadania nr 1,3,4 - zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. 5.1.) oraz Ogłoszenia o zamówieniu nr 650298-N-2018 z dnia 20.11.2018r. (pkt. II.8) wyznaczony został przez Zamawiającego do dnia **30.04.2019r. i taki termin obowiązuje strony postępowania.**

Pytanie nr 3: W załączniku 7.2 w nagłówku jest napisane termin wykonania do 30.03.2019, natomiast w kolumnie 3 są napisane daty wykonania w 2018r, a W SIWZ Zamawiający napisał termin wykonania do 30.04.2019, który termin jest poprawny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia w części dotyczącej zadania nr 2 - zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. 5.1.) oraz Ogłoszenia o zamówieniu nr 650298-N-2018 z dnia 20.11.2018r. (pkt. II.8) wyznaczony został przez Zamawiającego do dnia **30.04.2019r. i taki termin obowiązuje strony postępowania.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Tomasz Skierecki

Rejony Obsługi Mieszkańców

ROM-1	ul. Techników 5	tel. 52-34-88-861	ROM-2	ul. Broniewskiego 10	tel. 52-34-88-788
ROM-3	ul. Gdańska 9	tel. 52-34-88-920	ROM-4	ul. Fordońska 38	tel. 52-34-88-760
RWM-1	ul. Toruńska 36	tel. 52-34-88-728	RWM-2	ul. Modrzewiowa 23	tel. 52-34-88-744